
ZARZĄDZENIE NR 195/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie odwołania z pełnienia obowiązków dyrektora Miejskiego 

Żłobka nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 13 ustawy 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 poz. 798) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 września 2025 r. Panią Emilię Napiórkowską 

z obowiązku pełnienia funkcji dyrektora Miejskiego Żłobka Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2025 roku. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 


